
Pada hari in
dibawah ini Panitia P
sebagai berikut :

Nam

Nilai

Pem
Nam
Alam
Harg

NPW

Bagi pihak-
kerja dari Tanggal 23

Demikian P
perhatiannya disamp
PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA PADA
SMKN 2 SUKAWATI

Alamat : Batubulan, Sukawati, Gianyar
Website : www. smkn2sukawati.org
PENGUMUMAN PEMENANG LELANG
Nomor : 020.1/50.1/SMKN2/2012

i Jumat Tanggal Dua Puluh Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Belas, yang bertanda tangan
engadaan Barang/Jasa Pada SMKN 2 Sukawati, dengan ini mengumumkan Pemenang Lelang ,

a Paket Pekerjaan : Pengadaan Sarana dan Prasarana Elektrikal Akomodasi
Perhotelan SMKN 2 Sukawati

HPS : Rp. 208.835.000,- (Dua Ratus Delapan Juta Delapan Ratus Tiga
Puluh Lima Ribu Rupiah)

enang Lelang :
a Perusahaan : CV. Gumi Bali
at : Jl Bisma No 1 C Denpasar
a Penawaran Terkoreksi : Rp. 202.250.000,- (Dua Ratus Dua Juta Dua Ratus Lima Puluh

Ribu Rupiah)
P : 02.251.932.6-906.000

pihak yang keberatan dengan Pengumuman ini, diberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari
Januari s/d 27 Januari 2012, adapun hasil Evaluasi Penawaran adalah sebagaimana terlampir.

engumumanPemenang Lelang ini disampaikan untuk dapat menjadi maklum dan atas
aikan Terima Kasih.

Panitia Pengadaan Barang/Jasa Pada
SMKN 2 Sukawati

Ketua

T T D

I Gusti Ngurah Putu Ariana, S.Sos, MT
Nip. 19690830 198903 1 005



Pada hari
bertanda tangan d
kegiatan Evaluasi P
A. EVALUASI KO

Evaluasi kore
pada seluruh
dapat beraki
memasukan p
(Satu) Rekana
lainnya memi
pada rekanan

Berdasarkan h
kesalahan per

Adapun hasil

NO NAM

1 CV. G

Selanjutnya, d
Administrasi,

B. EVALUASI AD
Sesuai Peratu
administrasi.

Berdasarkan h
Bali maka has

No

1 UD

Berdasarkan
dinyatakan Lu

C. EVALUASI TEK
Kriteria evalu
sebagaimana

Berdasarkan h
teknis dapat d
PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA PADA
SMKN 2 SUKAWATI

Alamat : Batubulan, Sukawati, Gianyar
BERITA ACARA EVALUASI PENAWARAN
Nomor : 020.1./41/SMKN2/2012

PEKERJAAN PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA
ELEKTRIKAL AKOMODASI PERHOTELAN

SMKN 2 SUKAWATI

ini Selasa, Tanggal Tujuh Belas Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Belas, yang
ibawah ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa Pada SMKN 2 Sukawati, telah melakukan
enawaran, yang dapat diuraikan sebagai berikut :
REKSI ARITMATIK
ksi aritmatik dilakukan pada penawaran rekanan yang memiliki penawaran Lengkap
penawaran untuk meninjau kemungkinan terjadinya kesalahan koreksi aritmatik yang
bat pada terjadi perubahan urutan pemenang. Dari 4 (Empat) rekanan yang
enawaran maka sesuai hasil Berita Acara Pembukaan Penawaran hanya terdapat 1
n yang memiliki penawaran lengkap yaitu CV. Gumi Bali, sedangkan 3 (tiga) rekanan
liki penawaran tidak lengkap, sehingga selanjutnya koreksi aritmatik hanya dilakukan
CV. Gumi Bali yang memiliki penawaran yang lengkap.

asil evaluasi koreksi aritmatik, maka penawaran dari CV. Gumi Bali tidak mengalami
hitungan koreksi aritmatik, dan penawarannya masih berada dibawah HPS.

evaluasi koreksi aritmatik adalah sebagaimana tabel berikut.

A PERUSAHAAN

TOTAL
HARGA
PENAWARAN
(Rp.)

TOTAL HARGA
HASIL KOREKSI
ARITMATIK (Rp.)

KETERANGAN
URUTAN
PERNGKAT
TERENDAH

umi Bali 202.250.000 202.250.000 Sesuai I

ilakukan Evaluasi sesuai dengan Perpres No 54 Tahun 2010 yang meliputi Evaluasi
Evaluasi Teknis dan Evaluasi Harga.

MINISTRASI
ran Presiden No 54 Tahun 2010, maka evaluasi dapat dilanjutkan berupa evaluasi

asil evaluasi administrasi yang dilakukan panitia terhadap penawaran dari CV. Gumi
il evaluasi administrasinya adalah sebagai berikut :

Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Administrasi

. Sukma Elektronik Memenuhi Syarat Administrasi

hasil evaluasi administrasi diatas, maka Rekanan CV. Gumi Bali tersebut diatas
lus dan dilakukan evaluasi tahap selanjutnya.

NIS
asi teknis yang ditentukan dalam penilaian Teknis adalah kesesuaian teknis

yang disyarakan dalam dokumen pengadaan.

asil evaluasi Teknis terhadap Ketiga perusahaan tersebut diatas, maka hasil evaluasi
iuraikan dalam Tabel berikut :

Website : www. SMKN2sukawati.org



NO Jenis Kriteria Yang Dievaluasi
Hasil Evaluasi

CV. Gumi Bali

1
Spesifikasi teknis barang yang ditawarkan berdasarkan contoh, brosur dan gambar-gambar
sebagaimana ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan ;

M

Floor Scrubber - Brussh Diameter 455 M

- Brussh Rotation 148 M

- Rolling Brush motor 750 M

- Water sucking motor 1000 M

- Power source 1100 M

- Voltage 220/50 M

- Clean water tank capacity 27,8 M

- Dirty water tank capacity 31,3 M

- Water sucker 770 M

- Cable (m) 18 M

- Weight (kg) 75 M

- Cleanning Rate (m2/h) 1820 M

- Cleaning width (mm) 455 M

- Size (mm) 1060x550x1025 M

Carpet Blower - Power (w) 900 M

- Voltage (V/Hz) 220/50 M

- Air low (m2/min) 160, 130, 110 M

Dry Vacuum Cleaner - Voltage (V) 220 M

- Frequency (Hz) 50 M

- Suction Motor Power (W) 100 M

- Capacity (L) 18 M

- Air Stream (M2/h) 180 M

Washing Machine - Kapasitas 14 Kg M

- Terdapat Timer M

- Terdapat filter sistem M

- Terdapat Lint Filter M

- Voltage 450 w/220 V M

- Top Loading M

- Wash Motor Input M

- Voltage : min 220 V/50 Hz M

Dryer Rear Control - Kapasitas 12 Kg M

- Voltage Min 220 V – 450 V M

- Garansi service 1 Th M

- Include 1 Tabung Gas 12 Kg + Selang +
Regulator

M

2 Jadwal waktu penyerahan sebagaimana ditetapkan dalam LDP; M

3
Identitas (jenis, tipe dan merek) yang ditawarkan tercantum dengan lengkap dan jelas
(apabila dipersyaratkan);

M

4 Jaminan purnajual (apabila dipersyaratkan); M

5 Asuransi (apabila dipersyaratkan); -

6 Tenaga teknis (apabila dipersyaratkan); dan -

7 Bagian pekerjaan yang akan disubkontrakan sebagaimana ditetapkan dalam LDP. -

KESIMPULAN EVALUASI
MEMENUHI
SYARAT TEKNIS



Berdasarkan hasil evaluasi Teknis diatas, maka Perusahaan CV. Gumi Bali diatas dinyatakan
memenuhi Syarat Teknis dan dinyatakan Lulus dan berhak untuk dilakukan evaluasi tahap
berikutnya.

D. EVALUASI HARGA
Evaluasi harga dilakukan terhadap penawaran harga yang diajukan oleh CV. Gumi Bali dibandingkan
dengan nilai HPS berdasarkan hasil koreksi terhadap aritmatik.

Berdasarkan hasil evaluasi harga yang telah dilakukan Panitia, maka hasilnya adalah adalah
sebagaimana Tabel berikut.

NO NAMA PERUSAHAAN
NILAI PENAWARAN
TERKOREKSI (Rp.)

NILAI HPS (Rp.) % PERINGKAT

1 CV. Gumi Bali 202.250.000 208.835.000,- 96,85 I

E. EVALUASI KUALIFIKASI
Evaluasi kualifikasi dilakukan oleh Panitia terhadap Calon Pemenang Lelang yaitu CV. Gmi Bali
dengan memperhatikan formulir isian kualifikasi dan data pendukungnya.

Berdasarkan hasil evaluasi kualifikasi yang dilakukan terhadap seluruh rekanan yang memenuhi
syarat dan lulus evaluasi harga, maka hasilnya adalah sebagai berikut.

No Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Kualifikasi

1 CV. Gumi Bali Memenuhi Syarat Kualifikasi

Untuk selanjutnya kepada Rekanan CV. Gumi Bali yang memenuhi syarat kualifikasi akan dilakukan
pembuktian kualifikasi sebagaimana ketentuan yang berlaku.

F. PENENTUAN CALON PEMENANG
Penentuan peringkat Calon Pemenang didasarkan atas hasil evaluasi administrasi, teknis, harga dan

kualifikasi. Dimana berdasarkan hasil evaluasi tersebut diatas, maka CV. Gumi Bali dapat diusulkan
sebagai calon pemenang sebagai berikut :

No Nama Perusahaan
Nilai Penawaran
Terkoreksi (Rp.)

Peringkat Calon Pemenang

1 CV. Gumi Bali 202.250..000 Calon Pemenang Lelang



Selanjutnya CV. Gumi Bali akan diusulkan kepada Pengguna Anggaran/Pejabat Pembuat
Komitmen untuk ditetapkan sebagai Pemenang Lelang serta sebagai Pemenang Cadangan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat digunakan dimana perlu.

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA
PADA SMKN 2 SUKAWATI

1. I Gst. Ngurah Putu Ariana, S.Sos., MT Ketua 1………….

2. I Wayan Sudi Sekretaris 2………….

3. Ngakan Putu Eka Prayana, ST Anggota 3…………

4. I Gusti Ngurah Md Umbara, ST, M.Pd Anggota 4………….

5. I Ketut Sabar Anggota 5………….


